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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K89627001N

2. Data e Regjistrimit 27/10/2008
3. Emri i Subjektit ARDILEON - AUTOGRILL - 1111 sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Fan SANG Sheshi i pikes se karburantit ne qender te 
fshatit Sang ngjitur dhe komunikues me autostraden Durres-
Morine 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit -Tregetim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 

Import-eksport e transport dhe tregetim me shumice e pakice 
te prodhimeve industriale, ushqimore, lendeve te para, 
cigare, pije, konfeksione,elektroshtepiake, makineri e pajisje, 
pjese kembimi, mallra elektronike e hidrosanitare, materiale 
ndertimi, etj. Ndertime civile, industriale e turistike te te 
gjitha llojeve. Sherbime sociale si restorante, hoteleri, etj. 
Ndertim te rrugeve te te gjitha kategorive, te veprave te artit 
dhe mirmbajtje te tyre. Prodhim te materialeve te ndertimit. 
Transport urban dhe interurban. Shfrytezim dhe mirembajtje 
te pyjeve, mbrojtje te tyre nga zjarret dhe agjentet e tjere 
natyrore. Sigurim fizik i objekteve shteterore dhe private, i 
personave, si dhe i veprimtarive social - kulturore, sportive, 
fetare e politike. Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare, 
materialeve dhe i sendeve te çmuara gjate transportit. - 
Punime germimi ne toke ,Punime ne rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha,trmvai,metro,pista 
aeroportuale ,Punime ne Ujesjelles,kanalizime,vepra kullimi 
e vaditje ,Ndertime per nenstacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te tensionit te larte e te mesem dhe 
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shpendarjen e energjise. , Punime teinxhinjerise se mjedisit 
,Sinjalistika rrugore jo ndricuese , Punime per prishjen e 
ndertimeve ,Punime  topogjeodezike. 
Kujtim Loka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2020                Deri: 07/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Isa Rrustemaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2015                Deri: 08/09/2018

13. Ortakët PashkLoka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KujtimLoka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArbenLoka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 33,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDILEON - AUTOGRILL - 1111 sh.p.k.
E-Mail: autogrill1111@live.com  
Telefon: 0686041111  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066D837-CF63-40D2-9611-2DC801919817


3

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-184204-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297907-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563534-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 09.06.2011 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 2260 Rep. Nr. 508/1 Kol. date 09.06.2011 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Loka")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "4.900,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Loka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Loka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Loka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-961057-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.12.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Emri i subjektit ishte            ("ARDILEON")          u be            ("ARDILEON - 
AUTOGRILL - 1111 sh.p.k.")         
Emri Tregtar ishte            ("ARDILEON")          u be            ("ARDILEON - 
AUTOGRILL - 1111 sh.p.k.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DC44A5-B36F-4A9E-A89A-EA5FBA61404D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BE4245-2F2F-4E5E-9F30-2DA7FF618AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDBD968-B4BA-41C2-8FA0-C34DE956F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCD813E-8820-4F35-9DB2-E98ABC202514
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251519-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakeve te shoqerise, date 
12.11.2013 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise edhe per nje afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Loka")                      Nga data "21/10/2013             
Ne daten "21/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Arben Loka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535310-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805983-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169576-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F90131F-535D-43DA-820D-46E9546A6588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B899B884-52F7-4331-9BDB-A3BBE78CEED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12937D98-C0C6-4211-BF25-43900D2058A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC444239-16BE-4E46-82BD-23145A36CE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DC5AC9-C661-4D41-8602-7D4A27DE9184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA281ED4-BC58-4217-8D7D-DA0DD51B9A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99FF55B-38C6-48B8-BB0C-344D82BE3F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49244103-3F77-457A-88F6-7DC868DEA0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D7E265-DA69-43BD-BB0A-2045BD3E6CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1218AFD3-425A-4E3E-A0EC-6B5BEF048F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF355ACA-853A-4725-BF2A-82B8FF8F05EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF355ACA-853A-4725-BF2A-82B8FF8F05EA
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198831-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 10.08.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("-Tregetim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Import-eksport e transport dhe tregetim me shumice e pakice te prodhimeve industriale, 
ushqimore, lendeve te para, cigare, pije, konfeksione,elektroshtepiake, makineri e pajisje, 
pjese kembimi, mallra elektronike e hidrosanitare, materiale ndertimi, etj. Ndertime civile, 
industriale e turistike te te gjitha llojeve. Sherbime sociale si restorante, hoteleri, etj.")          
u be            ("-Tregetim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Import-
eksport e transport dhe tregetim me shumice e pakice te prodhimeve industriale, 
ushqimore, lendeve te para, cigare, pije, konfeksione,elektroshtepiake, makineri e 
pajisje, pjese kembimi, mallra elektronike e hidrosanitare, materiale ndertimi, etj. 
Ndertime civile, industriale e turistike te te gjitha llojeve. Sherbime sociale si 
restorante, hoteleri, etj. Ndertim te rrugeve te te gjitha kategorive, te veprave te artit 
dhe mirmbajtje te tyre. Prodhim te materialeve te ndertimit. Transport urban dhe 
interurban. Shfrytezim dhe mirembajtje te pyjeve, mbrojtje te tyre nga zjarret dhe 
agjentet e tjere natyrore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-260824-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2015 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Arben Loka dhe emerimi I Kujtim Loka. Emerimi i 
drejtuesit teknik Isa Rrustemaj.
Objekti ishte            ("-Tregetim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Import-eksport e transport dhe tregetim me shumice e pakice te prodhimeve industriale, 
ushqimore, lendeve te para, cigare, pije, konfeksione,elektroshtepiake, makineri e pajisje, 
pjese kembimi, mallra elektronike e hidrosanitare, materiale ndertimi, etj. Ndertime civile, 
industriale e turistike te te gjitha llojeve. Sherbime sociale si restorante, hoteleri, etj. 
Ndertim te rrugeve te te gjitha kategorive, te veprave te artit dhe mirmbajtje te tyre. 
Prodhim te materialeve te ndertimit. Transport urban dhe interurban. Shfrytezim dhe 
mirembajtje te pyjeve, mbrojtje te tyre nga zjarret dhe agjentet e tjere natyrore.")          u 
be            ("-Tregetim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Import-
eksport e transport dhe tregetim me shumice e pakice te prodhimeve industriale, 
ushqimore, lendeve te para, cigare, pije, konfeksione,elektroshtepiake, makineri e 
pajisje, pjese kembimi, mallra elektronike e hidrosanitare, materiale ndertimi, etj. 
Ndertime civile, industriale e turistike te te gjitha llojeve. Sherbime sociale si 
restorante, hoteleri, etj. Ndertim te rrugeve te te gjitha kategorive, te veprave te artit 
dhe mirmbajtje te tyre. Prodhim te materialeve te ndertimit. Transport urban dhe 
interurban. Shfrytezim dhe mirembajtje te pyjeve, mbrojtje te tyre nga zjarret dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722C8855-6785-4C69-BEDB-DC3D0BA431F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9571C4-0894-4F08-B142-F60DC4F1FD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A22D56-93CB-43F2-9DCF-F8FF27280217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8317FB-BC86-4F42-BE72-51A585F79D4B
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agjentet e tjere natyrore. Sigurim fizik i objekteve shteterore dhe private, i 
personave, si dhe i veprimtarive social - kulturore, sportive, fetare e politike. Sigurimi 
dhe shoqerimi i vlerave monetare, materialeve dhe i sendeve te çmuara gjate 
transportit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Loka")                      Nga data "08/09/2015             
Ne daten "08/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Arben Loka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Isa Rrustemaj")                      Nga data "08/09/2015             
Ne daten "08/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767098-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratim i shitjes se 33 pjeseve te zoteruara nga 
ortaket z.Arben Loka dhe z.Pashk Loka ne favor te z.Kujtim Loka. Depozitim i kontrates 
se shit-blerjes se kuotave, Nr.1377 Rep, Nr.941 Kol., date 23.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Loka")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Loka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.900,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Loka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Loka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Loka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.100,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Loka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Loka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329F2A71-556C-4A57-BA27-5F46809F24AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B9696E-4092-4C05-B8C1-B17197160468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D25890F-319E-4202-BF4A-51D8218DBCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6D6C3E-9DD7-4007-A1CE-C1CE5B782052
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777705-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788006-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350831-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802805-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A8A02-6A68-4F6C-A046-CCAB28F1D707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606842B8-132B-49BE-894D-D32B68AAA295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606842B8-132B-49BE-894D-D32B68AAA295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EA7C8D-52E8-420E-B7CA-0944963C48EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0513CD-939A-4067-B1E5-6CA70BE1601F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0513CD-939A-4067-B1E5-6CA70BE1601F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D4723-B8B6-414A-9E84-A56F28DF0951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9613EACB-DAD3-4D7C-A347-C0A0C3A78C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C9775E-638A-42BB-BF3D-F998D998BB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B080216-C48A-4F8D-8320-5F94F9137D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4B1433-9094-41CE-8ECE-67AA13A546AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF2264A-9477-42D4-BAD7-8519E38B8E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AE5E5E-C45F-4B6C-8C57-DCE483F0F43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AE5E5E-C45F-4B6C-8C57-DCE483F0F43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B817FEEE-A536-422C-96F7-FDD55E49DCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8702462-2356-403B-8960-41FFC45F0176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1F9000-5B3F-408B-A5DE-7BEC0B13CC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1F9000-5B3F-408B-A5DE-7BEC0B13CC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9EE6ED-588F-463E-812C-86F797DBC3CB
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234237-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E PERFORMANCES.xlsx
SHEN SHPJEGUESE.PDF
PASQYRAT E POZICIONIT.xlsx
VEND ASAMBLESE.PDF

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528066-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E POZICIONIT.xlsx
PASQYRAT E PERFORMANCES.xlsx
ARDILEON.PDF
ARDILEON.PDF

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640495-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Kujtim Loka si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686041111")         
Telefon 1 ishte            ("0684087977")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autogrill1111@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Loka")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/09/2015")            u be              ("08/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Loka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2020")            u be              ("07/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672320-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 472/2 Prot, datë 08.03.2021, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Najada 
Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr. 2851 Prot, datë 11.03.2021, ku është urdhëruar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1051ED1-141C-4044-B791-B4238817C146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87F47AE-30AE-4411-8011-E9340DDEC034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AB3194-98F6-48A2-9344-83D7D427CC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4942322-199F-486B-87BF-6DD94950E012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FCFF2B-C135-4F92-BB8C-47D2004C27C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA1B5A-9302-4C8F-A611-3F673E369AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309BAA7B-1567-4B9A-9F20-2B03A10C24D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C90F01-3164-47FA-A966-D204D4011132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D121233-A23D-4A37-A64A-7781BB11D7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB793AA-EC7C-4DFA-A091-C874E1E16FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A315D35-6232-4307-9FA1-7E106FD5F682
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Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore, 
shoqëria " ARDILEON - AUTOGRILL - 1111 " SHPK me NUIS (NIPT) K89627001N.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716033-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E POZICIONIT.xlsx
shenim sh ardileon.PDF
PASQYRAT E PERFORMANCES.xlsx
ARDILEON.PDF

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917554-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E POZICIONIT.xlsx
ARDILEON.PDF
ARDILEON.PDF
PASQYRAT E PERFORMANCES.xlsx

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123726-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E POZICIONIT.xlsx
Ardileon Vendimi.PDF
PASQYRAT E PERFORMANCES.xlsx
Ardileon Shenime.PDF

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199941-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1061/5 Prot, datë  31.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ARDILEON - AUTOGRILL - 1111 sh.p.k.  ” 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- K89627001N. Vendosja e kësaj masë synon të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEAA98A-C7ED-48F0-9792-8F41857268CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470FA2EB-F233-4982-ACED-EFB844009776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED1F8ED-409F-4091-928A-DBDB1F1A9CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ACC7CB-6146-4340-9CED-A4709F89925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAAE9C6-8EFA-4674-831B-898E89887A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B90AC-8242-454D-9830-56CDF6B067C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC220E-1527-458B-A47D-682BE5ED3900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E517E7-CD95-413B-BD2A-9A5CF29EE1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA733687-74F8-478B-B934-DCF35BF2FB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394843E7-9167-45DD-848F-DD52092AC76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEE27B7-FB7B-49CC-9262-75E4DF2570D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C66F58B-390E-4636-92EF-72A5580FB74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57637BC-B002-4380-BC94-6CBD4A4D01F4
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moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221846-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.   
Objekti ishte            ("-Tregetim me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Import-eksport e transport dhe tregetim me shumice e pakice te prodhimeve industriale, 
ushqimore, lendeve te para, cigare, pije, konfeksione,elektroshtepiake, makineri e pajisje, 
pjese kembimi, mallra elektronike e hidrosanitare, materiale ndertimi, etj. Ndertime civile, 
industriale e turistike te te gjitha llojeve. Sherbime sociale si restorante, hoteleri, etj. 
Ndertim te rrugeve te te gjitha kategorive, te veprave te artit dhe mirmbajtje te tyre. 
Prodhim te materialeve te ndertimit. Transport urban dhe interurban. Shfrytezim dhe 
mirembajtje te pyjeve, mbrojtje te tyre nga zjarret dhe agjentet e tjere natyrore. Sigurim 
fizik i objekteve shteterore dhe private, i personave, si dhe i veprimtarive social - 
kulturore, sportive, fetare e politike. Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare, 
materialeve dhe i sendeve te çmuara gjate transportit.")          u be            ("-Tregetim me 
pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Import-eksport e transport dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve industriale, ushqimore, lendeve te para, 
cigare, pije, konfeksione,elektroshtepiake, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra 
elektronike e hidrosanitare, materiale ndertimi, etj. Ndertime civile, industriale e 
turistike te te gjitha llojeve. Sherbime sociale si restorante, hoteleri, etj. Ndertim te 
rrugeve te te gjitha kategorive, te veprave te artit dhe mirmbajtje te tyre. Prodhim te 
materialeve te ndertimit. Transport urban dhe interurban. Shfrytezim dhe 
mirembajtje te pyjeve, mbrojtje te tyre nga zjarret dhe agjentet e tjere natyrore. 
Sigurim fizik i objekteve shteterore dhe private, i personave, si dhe i veprimtarive 
social - kulturore, sportive, fetare e politike. Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave 
monetare, materialeve dhe i sendeve te çmuara gjate transportit. - Punime germimi 
ne toke ,Punime ne rruge ,autostrada,mbikalime,hekurudha,trmvai,metro,pista 
aeroportuale ,Punime ne Ujesjelles,kanalizime,vepra kullimi e vaditje ,Ndertime per 
nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja te tensionit te larte e te mesem dhe 
shpendarjen e energjise. , Punime teinxhinjerise se mjedisit ,Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese , Punime per prishjen e ndertimeve ,Punime  topogjeodezike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283731-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1035/3 Prot., datë  26.03.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EC788E-75A6-4E79-A003-94E850D37D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA02CFD-B3EC-4F6E-B4D8-D8AF14AEE1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC5925-35EB-41B2-A55B-72D74E28BF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7692327A-4E62-439B-B3B6-EAEB8F7BE312
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e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ ARDILEON - AUTOGRILL - 
1111 sh.p.k. “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K89627001N . Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310043-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATEPERFORMANCES.xlsx
ArdielonVendim.pdf
PASQYRATEPOZICIONIT.xlsx
Ardielonautorizim.pdf
ArdielonShenime.pdf

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313675-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1035/3 Prot., datë 26.03.2024 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ ARDILEON - AUTOGRILL - 
1111 sh.p.k. “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- K89627001N. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB5054E-3CE5-4EA9-901D-1699884D3EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31588739-B07D-4B50-B5E7-495F4A8E0A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E685D9C-3246-4247-BE94-F82B9A865133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E642A19-B9E3-4A61-9AA4-72AD020CF87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B621EEF-631E-46D5-94BF-36DB52DCE67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FC558E-D20B-4FB1-828C-2178C77DDFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA036FB9-AB5F-4271-B761-ADD5EECBF4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218286E5-A5E4-444A-8CD9-1CDA3C2BE049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0138C1BD-A3B1-4990-8CFD-DC67C7E64B24

